
Bærekraftsindeks Forsikring 2023

Et tydelig forbedringsområde

EPSI har målt kundetilfredsheten i en rekke bransjer i Norge
siden 2003. I løpet av 2022 lanserte vi en ny indeks som
fanger opp kundenes syn på sine leverandørers
bærekraftsarbeid. Bedrifter må nå i større grad enn før ta sitt
samfunnsansvar på alvor – både sosialt, miljømessig og
økonomisk. Tidligere i høst la vi fram bærekraftsresultatene
for bankbransjen og telekombransjen i Norge, og nå legger
EPSI frem tall for forsikringsbransjen.

Bærekraft i forsikringsbransjen

Bærekraftsindeksen for forsikringsbransjen er nå klar. I
forbindelse med at vi har intervjuet drøyt 4500 kunder over
hele landet om hvor fornøyde de er med sitt
forsikringsselskap, har vi også spurt om hvordan kundene
opplever selskapenes bærekraftsarbeid. Denne indeksen
fanger opp hvorvidt kundene, det vil si forbrukere og
bedrifter, mener at forsikringsselskapene tar sitt
bærekraftsansvar på alvor.

Samlet sett viser studien at norske forsikringskunder opplever
innsatsen forsikringsselskapene gjør som svak.
Tilbakemeldingene er bedre enn hva tilfellet var i
telekombransjen, men noe dårligere enn i bankbransjen.
Uansett så viser målingen at forsikringsbransjen har et

betydelig potensial for forbedring når det gjelder bærekraft, i
hvert fall om vi spør kundene.

Selv om det gjøres visse tiltak i bransjen, er
hovedutfordringen at kun en liten andel av kundene er
bevisste om dette arbeidet. Så mange som 9 av 10 kunder,
enten det er privatkunder eller bedriftskunder, svarer at de
ikke har mottatt informasjon fra sitt forsikringsselskap om
deres innsats innen bærekraft. Her har bransjen en jobb å
gjøre.

Bærekraftsarbeid i forsikringsbransjen dreier seg i stor grad
om å forhindre skader og på den måten minimere
miljøpåvirkningen. Målingen viser at skadeforebyggende tiltak
har en viss effekt på bærekraftspersepsjonen. Kunder som
har mottatt tips og råd på hvordan de kan forebygge skader
vurderer bærekraftsinnsatsen som bedre enn de som ikke har
mottatt denne typen info.

Men, når skaden først er ute, så må forsikringsselskaper
redusere klimaavtrykket i skadeoppgjør ved å fremme
gjenbruk og reparasjoner, noe som reduserer ressursbruk og
avfall. Her avdekker analysen også interessante funn. Kunder
som har hatt skade bedømmer bærekraftsarbeidet som bedre
enn kunder som ikke har hatt en skade.
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EPSI sin bærekraftsindeks er basert på nyere forskning og er et måltall på hvor bærekraftig ulike bedrifter 
og organisasjoner er sett fra kundenes ståsted. Med en slik indeks ønsker vi å bidra til at kundeperspektivet 

skal få en større plass i bærekraftsdebatten. Dette både fordi konsumentene og kundene må involveres 
skal vi få fart på det grønne skiftet, men også fordi det å bli ansett som bærekraftig er en viktig faktor for 

en virksomhets langsiktige suksess.
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Om EPSI Rating Norge
EPSI Rating er en leverandør av uavhengige kundetilfredshetsanalyser, og er en ekstern revisor av
kundemassen. EPSI samler inn, analyserer og formidler informasjon om kunders forventninger, opplevd
kvalitet og verdivurdering av produkter og tjenester. Les mer på epsi-norway.org
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WaterCircles på topp i privatsegmentet, KLP best
i bedriftsmarkedet.

Om vi ser på resultatene til de ulike forsikringsselskapene
avdekker målingen markante forskjeller i kundepersepsjonen.
Med 14 og 13 punkter forskjell mellom bunn og topp i
henholdsvis privat- og bedriftsmarkedet, er det tydelig at
kundeopplevelsen varierer veldig.

Det er i år WaterCircles som får den aller beste
tilbakemeldingen i privatsegmentet, og kundene opplever at

selskapet har hatt et langt større fokus på det å tilby
bærekraftige forsikringer enn tidligere. I bedriftsegmentet er
det KLP som også i år får den beste vurderingen. KLP er
tydelig bedre enn sine konkurrenter på å informere sine
kunder om sitt bærekraftsarbeid, og i følge kundene så er KLP
bedre enn sine hovedkonkurrenter på å engasjere seg i tiltak
som bidrar til en bærekraftig utvikling.

I motsatt ende av skalaen finner vi If, og studien viser at If-
kundene i langt mindre grad mottar informasjon om det
bærekraftsarbeidet som gjøres.
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